

Η ΜΙΣ ΜΠΑΡΚΛΕΥ

ΜΙΑ ΔΥΝΑΤΗ ΑΓΑΠΗ ΜΕΣΑ
ΣΤΙΣ ΦΛΟΓΕΣ ΤΟΥ ΠΟΛΕΜΟΥ

133ον

Παίρναμε συχνά το μονοπάτι για το δάσος με τα πεύκα. Πατούσαμε μαλακά στις πευκοβελόνες. Ο τραχύς άνηφορικός δρόμος μας κούραζε, είχαμε όμως καρδιά στις σόλες και περπατούσαμε με ασφάλεια. Τι μαγεία να πλαγιάσει με άφροντιστά στα δάση. Τό βουνό κτεβανέβαινε απότομα στην πεδιάδα, στο χαλίκι του σπιτιού μας καθιόνετο χαζάει τις στροφές του δρόμου και τ' απέρριπτε άμπελια στις χαμηλότερες πλαγιές. Ήταν όλα ξερά αυτή την εποχή. Ξεχωρίζαμε τα χωράφια που τα χώριζαν πέτρινοι φράχτες και πέρα απ' τ' άμπελια, τα σπείρα της πόλης στη στενή λουρίδα της άκτης.

Ένα νησί και δυο δέντρα, πλάι στη λίμνη, σαν παλιά από ψυχρά κίονα φάνταζαν από μακριά αυτά τα δέντρα. Απότομα βουνά κατέβαιναν την άλλη πλευρά της λίμνης και στο βάθος ξεχώριζε η κοιλάδα του Ροδανού, απέραντη ανάμεσα σε δυο βουνοσειρές. Εκεί που κόβαν τα βουνά την κοιλάδα, σαν με το μαχαίρι, σχηματίζονταν το «δόντι» της μεσημβρίας, όπως το λένε. Ένα ψηλό χιονισμένο βουνό κι αυτό, που έδεσποζε στην κοιλάδα, με από μακριά φαινόταν σαν σκιά.

Όταν ήταν ηλιόλουστη μέρα τρώγαμε στο χαλίκι και τις άλλες στο δωματιάκι μας με τους βυλιούς τοίχους και τη πελώρια σόμπα στη γωνιά. Διχάζαμε και ξεφυλλίζαμε περιοδικά κι εφημερίδες και μαθαίναμε διάφορα παιχνίδια με τα τραπουλόχαρτα. Τό δωματιάκι αυτό οδοιστικά ήταν το λίκνι, ρούμι, δυο αναπαυτικές πολυθρόνες κι ένα τραπέζι που παίζαμε χαράκι κι ακουμπούσαμε τα περιοδικά και τις εφημερίδες ήταν όλη η επίπλωση. Ο κύριος και κυρία Γκούστινγκεν κατοικούσαν στον κάτω όροφο και τους ακούγαμε κάποτε τα βράδια να κουβεντιάζουν. Ζούσαν πολύ αρμονικά, εύτυχισμένοι. Αυτός ήταν καλύτερος από ξενόδοχο και καλόν χαμαριέρα, μάζεφαν σιγά σιγά τα λεφτά, αγόρασαν το οικόπεδο κι έχτισαν το σπίτι. Είχατε κι ένα γιο, που παρακολουθούσε ειδικά μαθήματα για ν' ακολουθήσει από άνετα το στάδιο

του πατέρα του και να γίνει κι αυτός ένας καλός παίκτης. Είχανε έναν σ' ένα ξενοδοχείο της Ζυρίχης. Κάτω απ' το σπίτι ένα μαγαζί πουλούσε κρασί και μπίρα και τα βράδια τα καρότσια σταματούσαν απέξω, στο δρόμο και κατέβαιναν οι πελάτες που διαβούσαν για λίγο κρασί.

Μία βελήνη κατέλα στο διάδρομο, έβω απ' το λίκνι, ρούμι μου φαινόταν άρκετα επικίνδυνη αν έπαινε πυρκαγιά, και γι' αυτό πρόσχε δεν κοιμόμαστε άργά. Μόλις σκοτεινίαζε πλαγιάζαμε. Άνοιγα τα παράθυρα όταν γδύνονταν και θυμάζαμε τη νύχτα και τ' αστέρια στον ουρανό και τα πεύκα κάτω απ' το παράθυρό μας. Ξάπλωνα άμέσως. Ήταν τόσο ευχάριστα στο κρεβάτι.

Αναπνέαμε τον καθαρό αέρα, παγωμένο. Κοιμόμαστε τόσο ήσυχα και χαλαρά, γύριζε πάλι στην άλλη πλευρά της λίμνης και στον ύπνο της. Απολάμβανα τα δροσερά σεντόνια και τα λεπτά σκεπάσματα. Ο πόλεμος δεν υπήρχε πια για μένα, έμοιαζε με ένα ποδοσφαιρικό αγώνα που δινόταν στο κολλέγιο μιας ξένης χώρας, μακρινής. Ήξερα, βέβαια, πως πάντα συνεχιζόταν στα βουνά, γιατί άργησε πολύ να χιονίσει εκείνη τη χρονιά. Κάποτε κατεβανέβαινε κι ως το Μοντρέ.

Τό μονοπάτι ήταν κουραστικό και προτιμούσαμε το δρόμο μέσα απ' τα χωράφια και τους φράχτες, και τ' άμπελια, μέσα απ' τα χωριάτσιπτα. (Συνεχίζεται)

Πολέται έκτασις 1.700 πήχων ή και τμηματικός (οικόπεδο) μετά έλασθενδρον 3-4 έτων κλπ. καρποφόρον δένδρ(α)λιν, ύδατος (γεωγραφία) εις θέσιν 'Αγ. Σπυρίδων (κατάσχεση) υφιστάμενη. Μέση 'Αγία Παράν, εις συμμέρουν στήν. Πληροφορία Πέτρον Βέρνιν, εκεί.

ΥΠΟΚΑΜΙΣΑ
ΓΡΑΒΑΤΕΣ
ΠΙΖΑΜΕΣ

Πατρινά, ήμερονύκτια.

Στά πεταχτά

Μέσα σε πραγματική χειμωνιάτικη ατμόσφαιρα ερωτάσαμε εφέτος τα Χριστούγεννα.

—Ακριβώς όπως τό θέλει ή παράδοσις.

—Στόν Παναχαϊκό ήσαν πολλά χιόνια, που έφθαναν μέχρι τού Πουρναρόκαστρο.

—Ετσι, όσοι άνεβηκαν στο καταφύγιο του Ο.Ε.Σ. για Χριστούγεννα, φάνηκαν τυχεροί.

—Απόλαυσαν ένα έξοχο χειμωνιάτικο τοπίο.

—Μέ την άνοιξη της απαγορεύσεως της κυκλοφορίας των ιδιωτικών αυτοκινήτων, σημειώθηκε ικανοποιητική κίνηση ξένων τουριστών και εκδρομικών.

—Ίδιους 'Αθηναίους, οι οποίοι διεκλαδύθησαν στους γύρω τάν Πατρών αρχαιολογικούς χώρους.

—Λόγω της κακοκαιρίας οι ποδοσφαιρικοί αγώνες των Χριστουγέννων δεν πραγματοποιήθηκαν.

—Αντιθέτως χθες ο αγών Πα ναχαϊκής—Ολυμπιακού Χαλκίδος, για τό περιφερειακό πρωτάθλημα συγκέντρωσε πολλούς φιλάθλους, παρ' όλο τό τουλάχιστον κρύο που έκανε.

—Πολλοί χοροί έδόθησαν τα Χριστούγεννα και χθες σ' όπια ήταν και σε χορευτικά κέντρα.

—Τό «Χριστουγεννιάτικο δένδρον» της Φιλαρμονικής συγκέντρωσε πολλά και εκλεκτά μέλη της Πατραϊκής κοινωνίας.

—Τό γλέντι και ή χριστουγεννιάτικη διασκεδαστική κράτησαν μέχρι τις πρώτες ώρες.

—Τά κινηματοθέατρα έκαναν τις μέρες αυτές χρυσές δουλειές.

—Και τα έργα που παρουσιάζαν ήταν εκλεκτά.

—Ομιολογούμενες τό Χριστουγεννιάτικο πρόγραμμα τό ραδιοσταθμό της πόλεως μας ήταν πολύ επιμελημένο και εκλεκτό.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

—Ος πληροφορούμεθα, όπως κάθε χρόνο κι' έφέτος την παραμονή της Πρωτοχρονιάς ο ραδιοσταθμός μας θα παρατείνει την έκπομπή του μέχρι της Πρωτοχρονιάς, όπου και θα παρουσιάσει στους ακροατές του ένα εκλεκτό πρωτοχρονιάτικο πρόγραμμα.

—Περιελάμβανε εκλεκτές εκπομπές ιδιαίτερον αξιώσεων.

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΙ ΑΚΑ

ΕΔΩ ΚΙ' ΕΚΕΙ

Τώρα που πέρασε ή άγια μέρα της Γεννήσεως του Χριστού, μπορούμε να συζητήσουμε τό μικρό θέμα της ομαδικής αυτοκτονίας της οικογενείας Λύχνου. Νά συζητήσουμε τό θέμα σ' εμάς μας; Σάν να συνέβηκε σ' κάποιον συγγενή ή φίλο μας. Έχει άμεσο ενδιαφέρον.

Ποιος φταίει και ποιά τ' ατία της τραγωδίας εκείνης; Διαβάσαμε πως έφταγε ή κόρη, γιατί ήταν υποκατάστη ή μάλλον έπασχε από συμπλέγματα κατωτερότητας. Κατόπιν πως έφτασε ή μητέρα, που δεν μπορούσε να συγκρατήσει την κοπέλα από τόν ψυχικό καθόρο που είχε πάρει και δεν άπεκάλυψε στον σύζυγο τα τραγικά σχέδια της κόρης. Φταίει και ο σύζυγος, που έλασε την ψυχραιμία του ή που έδωσε την λύση τό φωταέρου, μιά και μπορούσε να επέμβει ραγδαία και τό ζήτημα να έπαυσε άλλη μορφή, εκείνης που έλαβε. Ο μόνος άμέτοχος στην τραγική αυτή στιγμή είναι ή γιαγιά. Κοιμήθηκε τόν αιώνα ύπνο της όταν σ' έδειρε, σ' νεφέλη. Και λυτρώθηκε.

Ποιος φταίει; Μά νομίζω όλοι οι προχθεσινόν αυτοί. Η ομαδική αυτοκτονία τους, έφερε στην επιφάνεια ένα τρανό ζήτημα. Την σύνθεση και την ποιότητα της σύγχρονης ελληνικής οικογένειας στην άνταρση τάξη των μεγαλοπλεονών. Έάν ή οικογένεια Λύχνου είχε κι' άλλα παιδιά, ή «ββη» δεν θα ήταν τό μοσχοπαίδι, τό χαρμένο, τό αναπαυμένο με ψευδοαίσθησεις, ρομαντικά όνειρα, παραμύθια και φέματα. Θα ήταν προσηλυμένο, τό ένα παιδί, ή μιά κόρη υπήρξε τό θανάσιμο λάθος (όμιλος γενικά) και για περιπτώσεις άλλες όμως. Μετά ή δημιουργία «μεταπο» μέσα σ' όπια. Η κόρη συνδέεται ψυχικά με τη μάνα. Ο πατέρας δεν γνωρίζει τά μυστικά του, ή δόξα έρε, είναι έλαχιστα. Αυτός είναι ο «τρίτος άνθρωπος» τό σπιτικό. Τόν άναπούν, τις άγαστα. Άλλά τό λείπει τό τιμόνι. Δεν κυβερνά. Κυβερνείται. Και στις οικογένειες των μεγάλων άστικόν κέντρων, γιατί να ήταν τό κρόβος, κυβερνάν οι γυναίκες. Γά να είναι είναι συχνά, γιατί οι πλοιοίχοι είναι εύλογοί, γεωργικοί, άπειροι, παρορμητικοί και αυτοκτονίζονται με τό τίποτε. Προσπαράζουν τό καράβι άκόμα και σ' εθελασία. Οι άνδρες είναι οι λωστροί, οι δόκιμοι πλοιοίχοι. Οι γυναίκες μαζί με τις κόρες τους καταστρέφουν κάθε χάρτη πορείας. Κάνουν μονόθενα σχέδια, νέους, δυτικούς τρόπους ζωής. Και τά διαζύγια διαδέχονται τό ένα τό άλλο και οι αυτοκτονίες έρχονται με δόσον τραγικές λύσεις σ' άδιέξοδα και τά συμπλεγμάτα τους.

Είς τό β' ήμυχρονον, ή Παναχαϊκή επέτυχε νά κερδίσει εσύς ες άρχής την αντίπαλον ομάδα και έσημείωσε δύο τέμματα δια τό Κούζα-μανιάς εις τό 8' και δια τό Βεργίνι εις τό 12'. Περί τό

είναι ή άντα και ή πλήξη στις οικογένειες τό τύπου αυτού. Δεν έχουν ενδιαφέροντα σπία, άλλα έξωοικιακά, που τά ονομάζουν «κοινωνικές όποχρεώσεις»: Πάρτυ, ρεβελιόν, δεξιώσεις, χαρτοπαίγιο, ξενοχτία, ματαιοδοξίες, εκκεντρικότητες, σπατάλη σ' άνόματα, φλέρι, διάφορα χόμπι. Δεν μαγεύονται, δεν μαλάνουν τά παιδιά, δεν παρακολουθούν την κάθε έκδήλωσή τους με προσοχή. Παροτρύνονται άντι νά δώσουν. Έλκονται άντι ν' άπωθούν. Συγκλονίζουν στους σκοπούς των έξωφρενισμών, άντι νά κούρουν με τό ψαλίδι, την κόρη έκδήλωσή της άπείρεσις. Ο σύζυγος έχει τό ζώη του, ή φιλενοβία του, τά συμβόλεια, τις διαίτερες γνώριμίες. Τά ίδια ή σύζυγος με περισσώτερη δόση ηγουμενίου άναγνασμού. Τά παιδιά, ή δική τους ζωή. Και τ' άποτέλεσμα δεν άργούν νά έσπασουν.

Δέν όμιλώ για την οικογένεια Λύχνου. Η τραγωδία της μάς έβωσε την άφορη. Η μνήμη της είναι έρη, γιατί δεν άνηκουν πιά κοντά τάς νά μέλη της. Όμιλώ για τις οικογένειες εκείνες τις μονιές, που άπομακρύνθηκαν από τό καθιερωμένο, άς τό ποίμε «άνατολικόν» τρόπο και έμπασαν δυτικές συνήθειες, ήθη και έθιμα έξωελληνικά. Στά σχολεία μας μαθαίνουν σ' άπαιδιά άλες τις άνοησίες και μόνο άνθρώπους δεν τους κάνουν. Όχι με έξορκια και άφορισμούς. Άλλά με σ' στήμα, με διδασκαλία, με παραδειγματισμό. ΗΝά καλόν τον γονεϊά να συνεννοηθούν, μαζί τους, να τους παραδείξουν. Κι' ύστερα δέν θάβουν καλά. Διαφορετικά, για πολλούς, τά χυτηρή ή καμιάνα πένθιμο.

Ο ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΙΟΣ

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30

Είδησεις: 13.00, 20.00, 22.30